

Årsredovisning

Ehinger Advokatbyrå AB

559213-7771

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-05-29

Helena Ehinger
Helena Margareta Ehinger

Årsredovisning

Ehinger Advokatbyrå AB

559213-7771

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Com Advokatbyrå Handelsbolag, som Ehinger Advokatbyrå AB varit bolagsman i, avregistrerats. I samband med detta upprättades en skifteshandling där bolagets överskott fördelades ut bland bolagsmännen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1908-2012
Nettoomsättning	1 445	0	0
Resultat efter finansiella poster	838	515	564
Soliditet %	73	69	77

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år då intäkterna tidigare tagits upp i handelsbolaget som avregistrerades under året. I och med avregistreringen tas intäkterna istället upp direkt i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	236 129	403 458	689 587
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		403 458	-403 458	0
Årets resultat			664 046	664 046
Belopp vid årets utgång	50 000	439 587	664 046	1 153 633

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	439 587
Årets resultat	664 046
<i>Summa</i>	<i>1 103 633</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	803 633
<i>Summa</i>	<i>1 103 633</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

2023060810980

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 444 722	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 444 722	0
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 900	0
Övriga externa kostnader	-147 925	-1 224
Personalkostnader	1 -800 083	-705 972
Övriga rörelsekostnader	-93	0
Summa rörelsekostnader	-957 001	-707 196
Rörelseresultat	487 721	-707 196
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	350 426	1 222 456
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	185	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-425	0
Summa finansiella poster	350 186	1 222 456
Resultat efter finansiella poster	837 907	515 260
Resultat före skatt	837 907	515 260
Skatter		
Skatt på årets resultat	-173 861	-111 802
Årets resultat	664 046	403 458

2023060810981

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	205 157	0
Fordringar hos koncernföretag	0	282 545
Övriga fordringar	111 928	127 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	158 275	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>475 360</i>	<i>410 123</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 108 176	584 026
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 108 176</i>	<i>584 026</i>
Summa omsättningstillgångar	1 583 536	994 149
SUMMA TILLGÅNGAR	1 583 536	994 149

202306081098Z

2023060810983

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	439 587	236 129
Årets resultat	664 046	403 458
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 103 633</i>	<i>639 587</i>
Summa eget kapital	1 153 633	689 587
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	174 390	239 380
Övriga skulder	228 513	65 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 000	0
Summa kortfristiga skulder	429 903	304 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 583 536	994 149

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	1	Medelantalet anställda	2022	2021
		Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Helena Margareta Ehinger

Min revisionsberättelse har lämnats

Thomas Kullman
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023060810985

HELENA MARGARETA EHINGER

Styrelseledamot

Serienummer: 19740130xxxx

IP: 81.233.xxx.xxx

2023-05-29 08:49:23 UTC



Hans Thomas Kullman

Revisor

Serienummer: 19751002xxxx

IP: 90.129.xxx.xxx

2023-05-29 09:36:07 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: UB0V4-EUGQJ-ZADSG-V2PYE-5UBHE-JYPO5
